СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 сентября 2018 года                           №  5

с. Кипцы
О возложении обязанностей И.О. главы

 администрации  Кипецкого муниципального

 образования

В соответствии с пунктом 7 статьи 34 Устава Кипецкого муниципального образования,   Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Возложить обязанности И.О. главы администрации Кипецкого муниципального образования  на главного специалиста администрации Кипецкого МО Бабкину Елену Васильевну.

2. Решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Глава Кипецкого муниципального

образования                                                                             Т.Н. Пикун